МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2018
                                                       с.Чаинск                                                   № 52

    Чаинского района

	О внесении изменений в постановление от 10.06.2016 № 40 «Об утверждении Порядка организации и проведения внутреннего муниципального финансового контроля в Чаинском сельском поселении»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление администрации Чаинского сельского поселения от 10.06.2016 № 40 «Об утверждении Порядка организации и проведения внутреннего муниципального финансового контроля в Чаинском сельском поселении» следующее изменение:
в пункте 2.1 части 2 Порядка организации и проведения внутреннего муниципального финансового контроля в Чаинском сельском поселении» слова «Крылатова Галина Михайловна» заменить словами «Куусмаа Людмила Юрьевна».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном порядке и разместить на сайте муниципального образования «Чаинское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения
В.Н.Аникин